
Consorzio per la Bonifica della Capitanata 
Foggia 

 

DETERMINAZIONE  PRESIDENZIALE  N.  1009  DEL 21/01/2021 

 

OGGETTO:  Revoca Determinazione Presidenziale n. 850 del 29.06.2020: “Concessione in uso 

suolo consortile in Manfredonia - Località Siponto - Fl. 39/a P.lla 3068 per mq. 454 

- Società STOPPIELLO Srls”.                                                                                                                             

                                                                                                                                                                                                                                                                

IL PRESIDENTE 

Visto il provvedimento n. 850 del 29.06.2020, con il quale il Consorzio ha disposto di concedere 

alla Società Stoppiello Srls (c.f. 03916440716), con sede in Manfredonia alla Piazza del Daino n. 1, 

titolare del Bar Minami in Siponto, l'utilizzo del suolo consortile sito in Manfredonia - località 

Siponto al Fl. 39/a, P.lla 3068 di mq. 454, per il periodo 01.07.2020 / 30.06.2021, autorizzando il 

versamento dilazionato richiesto dell'importo complessivo di € 3.908.00, comprensivo del canone 

annuale di concessione e dell'indennità spettante all'Ente per l'utilizzo pregresso; 

Considerato che, nonostante gli inviti rivolti dal Consorzio, la Società Stoppiello Srl non ha 

proceduto al perfezionamento del relativo atto di concessione nè al versamento dell'intera somma 

richiesta; 

Vista la consorziale prot. n. 20097 del 23.10.2020, rimasta priva di riscontro, con la quale l'Ente ha 

comunicato alla Società Stoppiello Srls che avrebbe conseguentemente dato corso alla revoca del 

provvedimento n. 850 del 29.06.2020; 

Considerato, pertanto, opportuno e rispondente agli interessi dell'Ente procedere formalmente 

all'adozione del provvedimento di revoca, al fine di ottenere il rilascio del suolo, nonché il recupero 

degli importi spettanti al Consorzio; 

Visto il provvedimento del Consiglio di Amministrazione n. 1070 del 05.12.2018, avente ad oggetto 

“Delega al Presidente rilascio concessioni beni consortili e beni del Demanio Pubblico”; 

Con i poteri di cui all’art. 15 del vigente statuto consortile,  

DETERMINA 

per quanto esposto in narrativa, che qui si richiama per formare parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento: 

- di revocare, per i motivi sopra indicati, la determinazione Presidenziale n. 850 del 29.06.2020 

avente ad oggetto: “Concessione in uso suolo consortile in Manfredonia - località Siponto - Fl. 

39/a P.lla 3068 per mq. 454 - Società STOPPIELLO Srls”; 

- di disporre che del presente provvedimento sia data comunicazione alla Società Stoppiello Srls, 

in persona del legale rappresentante pro tempore, per gli adempimenti conseguenti.  

 

   IL SEGRETARIO                                                                    IL PRESIDENTE 

(avv. Fabio Rubino)                                      (Giuseppe De Filippo) 

 

 



La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a 

decorrere dal 22/01/2021.  

 

IL SEGRETARIO 

(avv. Fabio Rubino) 


